Cum caput obscuro tollens de gurgite serpens

Deucalioneo maior Python, sonantes

Sulcat aquas, pellitq; natans ad litora fluctus

Ex templo nitidum prius aera lurida nubes

Inquinat, et fumo Titan contaguit atro

Labitur ad ripas, et circum lumina flammis

Igneae sanguineis vertens consueta tuendo

Pabula querebat, que cum non cerneret iram

Arsit in ingentem stridens, squamosaq; in altum

Terga leuans, viridescq; extendens longius alas

Atq; volaturo similis dat sibi, curuo

Terberat vngue solum, signa impatienter et egre

Pabula differri nimum consueta serentis

Extendens oculos stat versa ad limina fronte,

Auribus arrectis, solitam qua nouerat escam

Aduentare, fores sentit stridere et abenos

Oribus educi vectes, sperare videtur

Oraq; porrecta lambit vastissima, lingua

Egre aduertit, et impetum
et fuisse ut per antro
plura
Ego vultum horam sibi ne
necat nec quid ubi ea in
sua vident atq; egre in partem

Stabant attonitę matres in membris altis

Et parua cum prole viri. quod cernere nollent

Cernere anhelantes. animisq; tuentur. acerbis

¶ Rex miser interea simul et regina puellam

Regali comptam ornatu solantur et omnes

Quos ita contingat patrijs prolegibus ire.

In fatum iuuenca jurant diuescere et inter

Numina sortiti sedes. honore deorum

Esse celebrandos ventura in secula. nedum

In patria. verum Libycas quocunq; per vides

Zuerit istius. tante fama in dya laudis

Atq; sacros ritus aeternaq; templa habituram.

At fore de diuum numero. quod Roma penates

Indigeretq; vocat. qualis Numia Romulus. et qui

Est absorptus humo simili pietate. laborant

Inculcare animo vitę immortalis amorem.

¶ Talia dicentes certant cohibere profusos

In fletus oculos. pietas aduersa repugnat

Huic studio. gemitus non aduertentibus ipsis

Et lachrymę erumpunt. nec fingere gaudia possunt.

Ventum erat ad portę limen. nec aperta patebant.

Denia adhuc. caput in fletus descendere totum

Cogitur. ite totus fracta in suspiria pulmo

Oscula dant. stringunt amplexibus. oraq; lambunt.

Se pius. vt valuis tandem bipatentibus itur

Ecce sua madidi fletu cum prole parentes

Limina portarum insistunt. trepidamq; puellam

Sponsali fulgentem habitu sortisq; decoram

Erinibus excludunt valuis. mox colla cathenis

Innodant famuli tristes. solamq; relinquunt

Quam vni in patri dicitur

Quam in

quod in

singulis in

F. Bay. M. Atua. Clarne.

partic *intra* *primi*
 Dixeam referens. Delençq; sum illuma virgo
 Stabat vt Andromade monstris exposita marinis.

pro *pro* *de* *com*
 Et vertens in coelum oculos necerneret hostem

pro *pro* *de* *com*
 Terrificum. tremuit implorans et numina et astra

pro *pro* *de* *com*
 Et procula muris tales audita querelas

pro *pro* *de* *com*
 Edere. vix voces illo tre sinentibus curis

pro *pro* *de* *com*
 O misera. o misera Alcyone (nam nomine dicta
 Alcyone) cur sunt tibi tam crudelia fata

pro *pro* *de* *com*
 Ut sit opus monstri istius descendere in alium

pro *pro* *de* *com*
 Cur mihi de vita multos que debet in annos

pro *pro* *de* *com*
 Tendere nil superest. viuum tot oq; valentem

pro *pro* *de* *com*
 Corpore et in fontem venit absorbere sepulchrum

pro *pro* *de* *com*
 Quid merui? cur sic damnor? quo crimine plector

pro *pro* *de* *com*
 Cur iniusa ita sum coelo. terreq; Ereboq;

pro *pro* *de* *com*
 Nemo ex tot diuis. ex tot mortalibus affert

pro *pro* *de* *com*
 Auxilium. sola hic monstro indefensa relinquo

pro *pro* *de* *com*
 Scilicet hec mea sunt (tantum expectata parenti)

pro *pro* *de* *com*
 Festa thymenea mea hec. mea sunt hec pignora mater

pro *pro* *de* *com*
 Que mea sperabat gaudens. o numina coeli

pro *pro* *de* *com*
 Que memorant olim quondam seruasse Ariadnam

pro *pro* *de* *com*
 O diui maris. o Erebi. si lumina vobis

pro *pro* *de* *com*
 Que videant istos casus. miseratio si vos

pro *pro* *de* *com*
 Vlla mouet. vestre Alcyones que semper ad aras

pro *pro* *de* *com*
 Procubuit vestras supplex. audite querelas

pro *pro* *de* *com*
 Talia dum credit se fati in lumine fata est

pro *pro* *de* *com*
 Rem simul ac videre nurus a membris: omnes

pro *pro* *de* *com*
 Concemnere. annos fati presentia tangit

pro *pro* *de* *com*
 Alcius. examinat tremulas pauor. omnibus idem

pro *pro* *de* *com*
 Pulsat corde dolor. dolet ipse a colle tribimus.

pro *pro* *de* *com*
 Prospiciens. casum omnis turba aduena luget

Handmade de filia
fuit dicitur in castro
per se posita per maris
de dicitur per se posita
hic plura quibus
de dicitur filia fuit
hinc vero parit
qua fuit morsa videtur
quod dicitur fuit morsa
morsa in auro quibus
nur fuit morsa
modestus et pulcherrimus
et dicitur de se ipso

7
Georgius

C^ostiterat monstr^o admirans. naz cetera membris
 Corpora nudatis exponebantur. ab ipsis
 Edidit vinclis predam fore. fertur aperta
 Fauce igitur. sensimq; mouet vestigia tarduz
 Mole graui: reptans instar testudinis ample
 Uerit humum. passisq; ad predam amittitur alis
 Ut procul asperit pietate Georgius ardens
 Tam crudele nefas tanta dignum scelus ira
 Infremit. ac miserans cruce pectora signat equumq;
 Concitat: et pressa monstro volat obuius hasta
 Admirari omnes iuuenem. tam interrita corda
 Obstupere. orant superos his ausibus adsint
 Magnanimos nixus iuuat deus. intima mucro
 Gutturam perfodiens latam penetrant in aluum
 Nigraq; mortifero traiecit corda veneno
 Pulcher eques. monstro ferali animosior ictu
 Tam valido compulsus equus subsistere paulum
 Impete mox rapitur flagrante. nec audit habenas
 At postq; subitum posuit breuis ira furorem
 Uertitur. et gressu elato ciliq; superbo
 Sepe vomens parulis resonantemna ribus auram
 It quasi detestans animis ingentibus hostem
 Nec minus est feruens equitici calor. eximit ensem
 Sole repercusso iaculantem in moenia flammis
 Atq; ferox stricto redit in certamina ferro
 C^oelum aliud subiens per corda per ilia et aluum
 Zuerat in vulnus. totumq; absconderat intra
 Uiscera. distendens amplo se bellua campo.
 Extremam in curuis rodebat dentibus hastam
 Sed iam deposita serpens feritate iacebat

de parte sit apponitur ad
 per partem hinc Georgius
 et dicitur
 interitum est

in ira dicitur quibus quia sub
 it est amaro seu modo dicitur
 ita dicitur amorem est furore
 et sic dicitur dicitur
 dicitur qd spectandae uterque
 dicitur una qd dicitur p dicitur
 quod dicitur dicitur dicitur
 dicitur sic qd immunitas
 dicitur qd dicitur qd dicitur
 dicitur dicitur
 dicitur dicitur
 dicitur quod dicitur

Cap. Mantuani

Valuerunt ac pulvis sanx
Sponachio vite de qui
Ipsa pedet in hyle pectora
fons ff f mone ff fone noit

Fusus humi extendens artus in pulvere grandes.
Atq; extrema trahens suspiria pectore anhele
Concinnus exurgunt pulvis a menibus altis
Zetiq; confusas attollunt gaudia voces
Semitanimi reges ut res audita, senectę
Oblici celerem rapiunt ad moenia cursum
Precipitę iubent solui pietate puellam
Pallentem, gelidamq; metu, pene examinatam
Stant circum tenero affectu, mirantur, hiantę
Virginis ora super, nec habent equalia tantę
Zetiq; verba, illachrymant, et brachia tendunt
At velut elingues animam non vocibus tunc
Sed gestu, pene ipsam efflant in gaudia vitam
Et am miro super euentu super insperata
Prosperitate gregatę, omnes dant murmura, narratę
Laomedontę paria infortunia natę
Quam ceto obiectam Phrygię dum permeat oras
Reddidit incolumem patri Tirynthius heros
Sunt quoq; qui credant equitis sub imagine tectum
Esse vel Alciden, vel Castora, belligeram ve
Pallada, vel Martem, dumq; vrbs vario instrepit ore
Pandite iam tuti portas, accurrite clamatę
Victor, et istius grates persoluite Chusto
Duneris auctori parent, et limina pandunt
Certatimq; ruunt, ceu torrentissimus amnis
Cum rapit ex altis ingentem vallibus estum
Circumstantę equites, ac promi reuerenter adorantę
Ille fero incumbens iubet ense silentia moto
Alloquiturq; alto turbam sermone frequentem
Pręteritos memorat, casus, seuumq; draconem

De hac Quiridę videtur meta mox
sive p. p. p. quosq; p. h. m. i. s. t. o. p. a. p. i.
u. q. u. o. r. o. q. u. a. d. a. d. p. a. p. a. a. u. c. t. a.
l. i. n. d. i. c. a. t. e. l. l. i. n. d. o. o. c. t. a. t. a. t. a.
O. m. n. i. o. f. l. o. r. u. m. d. e. d. u. o. g. r. a. t. i. o. n. e.
p. u. i. q. u. o. i. p. p. o. p. a. p. l. i. n. o. r. a. d. p. e. d. e.
r. o. u. a. r. t. u. s.

Comenta

Georgius

Diabolo *Diabolo*

Narrat ab obscuris inmissam manibus orco
 Annitente agros omnes extinguere. et vibem
 Crudelesq; deos quorum delubra colebant
 Esse docet. iurans successibus inuida nostris
 Omnia que vano decepti numina ritu
 Observare solent. et solo nomine monstrat
 Esse deos. cum sint inferne demones aule
 Prosequitur magni referans arcana tonantis
 Qui mare. qui terras. qui sydera fecit. et istum
 Natura. non arte deum. numenq; docebat
 Omni mole carens. nullis mutabile formis
 Huic aras ritusq; sacros. huic orgia soli
 Destinatus. eterni subdit quo pignora patris
 Ordine ab excelso pietas deduxerit axe.
 Et quo membra modo sumens mortalia Christus
 Fudit in humanas coelestia lumina mentes
 Ut scelus antiquum moriens deleverit utq;
 Ipse suis victo surgens se ostenderit orco
 Vltor. ut et hereos demum conscenderit orbes
 Ut nova templa novos patri sacravit honores
 Et missum auxilio miseris se narrat ab ipso
 Cui subsunt Erebi manes: et numina falsa
 Talia vociferans populos errore vetusto
 Liberat. et clamans turbas inuitat ad vnam
 Affuit huic operi fautor deus. vndiq; ad amnem
 Itur et accipiunt latices in vertice sanctos
 Eijcuntq; deos veteres. lustrata tonanti
 Sacrant templa. docet ritus. sacrosq; ministros
 Instituens aperit sacris accommoda rebus
 Tempora et in fastos vertentem digredit annum